
       

                             Grudziądz, dnia 30.11.2020 r. 

RZ.272.1.5.2020 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

 Zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                                            

( Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz.1086) Zamawiający w postępowaniu pn. „ Zakup 

sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu  ” przedstawia 

informację z otwarcia ofert.  

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości  -  

50.000,00 zł brutto. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. 30.11.2020r. do godz. 11:00 złożono dwie oferty. 

   

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności  

 

1/29970 

SYSTEM  IT  sp z o.o. 

sp.k. ul. Krasińskiego 10/17 

71 – 435  Szczecin 

 

 54.006,84 zł 
1 dzień od dnia 

podpisania 

umowy 

 

    36 miesięcy 

zgodnie z 

warunkami 

zawartymi  

w siwz 

 

2/30195 

CEZAR Cezary Machnio i 

Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok.4 

26 – 600  Radom 

 

 56.518,50 zł 
1 dzień  od dnia 

podpisania  

umowy 

 

    36 miesięcy 

zgodnie z 

warunkami 

w siwz 

 

 

3/30196 

Login IT Jacek Zimny 

Koteże,  ul. Zięby 5 

83 – 200  Starogard Gdański 

  

57.341,17 zł 

1 dzień od dnia 

podpisania 

umowy  

  

    36 miesięcy 

zgodnie z 

warunkami 

w siwz  

 

 

 

        

                                                                                                            Adam Olejnik 

                                                                                                     /- / Starosta Grudziądzki 


